### دولتمردان ایران باید به آزار و تهدید قضایی علیه محمد علی دادخواه پایان دهند

[http://www.fidh.org/End-judicial-harassment-of-Dadkhah?var\\_mode=calcul](http://www.fidh.org/End-judicial-harassment-of-Dadkhah?var_mode=calcul)

حکم ۹ سال زندان و کیل حقوق بشری محمد علی دادخواه به اجرا در می آید
پاریس - ژنو، ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۱ (۳ مه ۲۰۱۲) - برنامه نظارت بر حمایت از مدافعان حقوق بشر، که برنامه مشترک «قدراسیون بین المللی جامعه های حقوق بشر» (FIDH) و «سازمان جهانی مبارزه با شکنجه» (OMCT) است، آزار بی وقفه اعضای کانون مدافعان حقوق بشر و به ویژه محکومیت آقای محمد علی دادخواه در مرحله تجدید نظر را محکوم می کند.